
UCHWAŁA NR LXII/577/2023 
RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/477/2023 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 
z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1939 z późn. zm.) Rada Miejska w Wodzisławiu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/477/2023 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 
z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2023 rok, § 7 otrzymuje brzmienie: 

§ 7. 1. Źródłem finansowania są środki finansowe budżetu Gminy, pochodzące z opłat za korzystanie 
z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. Kwotę 117 546,80 zł rozdzielono na poszczególne zadania, co 
określa plan finansowy stanowiący załącznik do uchwały. 

2. Plan finansowy stanowiący załącznik  do  Uchwały Nr LI/477/2023 RADY MIEJSKIEJ 
W WODZISŁAWIU z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3657667-6518-4930-BEE8-640D4B1C4AAC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3657667-6518-4930-BEE8-640D4B1C4AAC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3657667-6518-4930-BEE8-640D4B1C4AAC. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3657667-6518-4930-BEE8-640D4B1C4AAC. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3657667-6518-4930-BEE8-640D4B1C4AAC. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3657667-6518-4930-BEE8-640D4B1C4AAC. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3657667-6518-4930-BEE8-640D4B1C4AAC. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami art. 92, art. 111, 41 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 2151 ze zm.) i art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U  z 2023r., poz. 1939 ze zm.) prowadzenie działań związanych 
z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych i przeciwdziałaniem narkomanii należy do zadań 
własnych Gminy, a ich realizacja prowadzona jest w postaci Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i zadania realizowane są  z opłat.  

W związku ze zwiększeniem wpływów na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku należy dokonać 
zmiany w § 7 Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3657667-6518-4930-BEE8-640D4B1C4AAC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/577/2023 RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


